AVISO DE ADIAMENTO

         CONCORRÊNCIA Nº 08/2013

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe, por meio de sua
Comissão Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, torna público o
adiamento da Concorrência nº 08/2013, devido à retificação na planilha orçamentária da
Entidade Licitante. O certame fica agendado para o dia 1º/10/2013, às 9 horas. Na Sala de
Reuniões localizada no Anexo da Reitoria (Avenida Desembargador Maynard, nº 549,
Bairro Suissa, Aracaju – SE), a Comissão, em sessão pública, receberá a documentação
(envelopes de habilitação e propostas) dos participantes do pleito. Os interessados poderão
examinar ou adquirir o Edital retificado no endereço acima mencionado ou no sítio
www.ifs.edu.br>licitações de engenharia>concorrência>ano 2013, gratuitamente.
Informações adicionais poderão ser obtidas mediante os telefones (0xx79) 3711-3186/3139.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA